VERTINIMO PASLAUGŲ SUTARTIES 
2 PRIEDAS

NEŠALIŠKUMO IR KONFIDENCIALUMO DEKLARACIJA


[bookmark: Text1][bookmark: _GoBack]Aš,      , 

PRIPAŽĮSTU, kad: 
1. neturiu turtinių ar neturtinių interesų, susijusių su vertinamu(-ais) projektais ir nesu tiesiogiai susijęs(-usi) santuokos, artimos giminystės, svainystės ryšiais ir netiesiogiai susijęs(-usi) darbo, ekonominiais, politiniais, sutartiniais ir kitais dalykiniais ar asmeninio pobūdžio santykiais, įskaitant emocinio, nacionalinio identiteto ar kitais ryšiais su vertinamo(-ų) projekto(-ų) dalyviais bei nėra faktų ar aplinkybių, kurie leistų abejoti mano nešališkumu ir atliekamo(-ų) projekto(-ų) paraiškos(-ų)\ataskaitos(-ų) vertinimo 
paslaugos(-ų) skaidrumu;
2. 2016 m. sausio mėn. 27 d. kvietime dalyvauti tarptautinių ir nacionalinių projektų švietimo ir mokymosi srityje („Erasmus+”, užsienio dėstytojų vizitų Lietuvoje ir kitų programų) paraiškų ir ataskaitų galimų vertintojų atrankoje (toliau – Kvietimas) pateikiau tikslius ir teisingus duomenis apie save.
Aš PASIŽADU, kad: 
1. pateikiamų projekto(-ų) paraišką(-as)\ataskaitą(-as) vertinsiu objektyviai, savarankiškai,
vadovaudamasis(-i) vertinimo paslaugų sutartyje nustatytais reikalavimais bei lygiateisiškumo ir nešališkumo principais;
2. išlaikysiu paslaptyje visą man suteiktą informaciją vertinant projekto(-ų) paraišką(-as)\
ataskaitą(-as) „Online Expert Evaluation Tool“ (toliau - OEET) įrankiu, naudosiu šiuos konfidencialius duomenis tik projekto(-ų) paraiškos(-ų)\ataskaitos(-ų) vertinimui atlikti ir neatskleisiu jų tretiesiems asmenims vertinimo eigoje ir jam pasibaigus, išskyrus Lietuvos Respublikos teisės aktų numatytais atvejais; 
Man IŠAIŠKINTA, kad:
1. asmenys, susiję su manimi santuokos, artimos giminystės ar svainystės ryšiais, yra: sutuoktinis, seneliai, tėvai (įtėviai), vaikai (įvaikiai), jų sutuoktiniai, vaikaičiai, broliai, seserys ir jų vaikai, taip pat sutuoktinio tėvai, broliai, seserys ir jų vaikai;
2. konfidencialią informaciją sudaro visa informacija OEET ir Švietimo mainų paramos fondo pateikti papildomi dokumentai ir duomenys, reikalingi tinkamam projekto(-ų) 
paraiškos(-ų)\ataskaitos(-ų) vertinimui atlikti;  
3. konfidencialia nelaikoma informacija, kuri jos paskelbimo metu man buvo žinoma ar tapo viešai prieinama visuomenei, taip pat informacija, kuri vadovaujantis Lietuvos Respublikos teisės aktais yra viešosios paskirties;
4. konfidencialios informacijos atskleidimas ir (arba) nešališkumo principų nesilaikymas yra šiurkštus mano prisiimtų sutartinių įsipareigojimų pažeidimas, už kurį atsiranda vertinimo paslaugų sutartyje nustatytos pasekmės.
Aš PATVIRTINU, kad nešališkumo ir konfidencialumo pasižadėjimo nuostatos man yra aiškiai suprantamos ir žinomos.
Aš SUTINKU, kad pažeidęs nešališkumo ir konfidencialumo nuostatas privalau atlyginti Švietimo mainų paramos fondo nuostolius ir žalą, kaip nustatyta vertinimo paslaugų sutartyje.


DEKLARACIJA PASIRAŠYTA EL. PARAŠU


2

